תוכנית "בגרות מתוקשבת" ממצאי מחקר הערכה, תשע"ט

דצמבר 2020
כסלו תשפ"א

צוות המחקר

הובלת המחקר: ד"ר דוד רטנר, מיכל שמש

חוקרים כמותיים: רוני אור-טיארג'אן, כרמית אלמסי

חוקרים איכותניים: יעקב ורצברגר, רינה נוימן, ד"ר חן ליפשיץ

1. מבוא

מזה שנים, המזכירות הפדגוגית (המזה"פ) במשרד החינוך פועלת למען פיתוח של רעיונות ויוזמות לגיוון ההערכה בבחינות הבגרות.